PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

                          № 277
	Об отмене постановлений территориальных избирательных комиссий Гороховецкого, Судогодского, Кольчугинского районов

В соответствии с частью 3 статьи 19 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Отменить Постановление Территориальной избирательной комиссии Судогодского района от 15.08.2016 № 162 «Об утверждении результатов жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в районной газете «Судогда и судогодцы» Судогодского района при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Судогодского района».
2. Отменить Постановление Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района от 16 августа 2016 года № 45 «Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению между политическими партиями и зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в МАУ «Редакция газеты «Новая жизнь»« Гороховецкого района при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва».
3. Отменить Постановление Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района от 17.08.2016 № 55 «Об утверждении Протоколов жеребьевки по распределению бесплатной печатной в периодическом печатном издании «Голос кольчугинца» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года на территории Кольчугинского района».
4. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии «Владимирской области».

Председатель

Избирательной комиссии

      В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

      Н.А. Ульева

PAGE